
Sharkoon optická myš Light2 200 černá 16
000 DPI

cena vč DPH: 1072 Kč
cena bez DPH: 886 Kč

Kód zboží (ID): 4943866

PN: 4044951029013

Záruka: 24 měsíců

Sharkoon Light2 200 

Ultralehká herní drátová myš založená na optickém senzoru snímání povrchu s
přepínatelným rozlišením až 16000 DPI. Designové provedení s barevným LED
podsvícením navíc doplňuje vrchní odnímatelný magnetický kryt, který lze
jednoduše vyměnit za klasickou uzavřenou alternativu. Myš disponuje 6
programovatelnými tlačítky a opleteným USB kabelem o délce 1,8 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 6

Rozlišení: 400/ 800/ 1200/ 2400/ 3200/ 6400/ 16000 dpi

Rozhraní: USB

Délka kabelu: 1,8 m

Rozměry: 120 x 66 x 42 mm

Hmotnost: 62 g

Barva: černá



<b>Sharkoon Light2 200</b>
<p>Ultralehká herní drátová myš založená na <b>optickém</b> senzoru snímání
povrchu s přepínatelným rozlišením <b>až 16000 DPI</b>. Designové provedení s
<b>barevným LED podsvícením</b> navíc doplňuje vrchní odnímatelný
magnetický kryt, který lze jednoduše vyměnit za klasickou uzavřenou alternativu.
Myš disponuje <b>6 programovatelnými tlačítky</b> a opleteným USB kabelem o
délce 1,8 m.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ myši:</b> optická</p>
<p><b>Počet tlačítek:</b> 6</p>
<p><b>Rozlišení:</b> 400/ 800/ 1200/ 2400/ 3200/ 6400/ 16000 dpi</p>
<p><b>Rozhraní:</b> USB</p>
<p><b>Délka kabelu:</b> 1,8 m</p>
<p><b>Rozměry:</b> 120 x 66 x 42 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 62 g</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

